=:::!!:h::=::.&q#.S=3ÊR

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃQ URNAS DE MOURA

.Q® - TrUFa {5. 3278-9700 - CENTRO - Piar OO SUL . SP

www.pílardasul.sp.gov.br

PORTARIA N.' 6.497/2.019
De 01 de julho de 20]9.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR
PUBLICO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS"

MARCO AURELIO SOARES, Prefeito Municipal de

Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' -- Fica nomeado o Sr. LUIS FERRANDO
ARAR.JJO DA SALVA, portador da CTPS R.o 74217, série 00449 - SP, para exercer as funções

de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE, em provimento efetivo, com remuneração ref.

04 conforme 1-,(: 267/2013, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais. (Concurso
Público n'. 01/2018). PA 4282/2019.

Art. 2' -- Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos para 10 de junho de 2019.

l CAETANO SCAnUTO
jecr. de Negócios Jurídicos

'\. l Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura
MunicipitKde Pilar do Sul, na data supra.

ãMàwãW:#H=:
Assisteílte Administrativo l